
 Repertorio n. 42/2018 

                                                                                Prot n. 235 del 21/02/2018 

                                                                          

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Direttore Dipartimento 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Caserta n.6 cap 00161 Roma 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  

 
VISTO il Regolamento per l'assegnazione di borse di studio aventi per oggetto 

attività di ricerca emanato con D.R. n. 181 del 31/05/2012; 

 

VISTA delibera del Consiglio di Dipartimento del 06/12/2017 con la quale è stata 

approvata l’attivazione di una borsa di studio per la seguente attività di ricerca: 

“Redazione dell’Italian Cariology Curruculum”; 

 

VISTA la copertura economico-finanziaria sui fondi di finanziamento relativi al 

Contratto di Sponsorizzazione con la Colgate-Palmolive Commerciale per il progetto 

“curriculum cariologia”, di cui è responsabile la prof.ssa Livia Ottolenghi; 

 

VISTO il bando n. 1/2018 BS, prot.n. 32 del 17/01/2018, scaduto il 06/02/2018; 

 

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento prot.n. 171 del 13/02/2018 con 

cui è stata nominata la Commissione giudicatrice, ratificata con Delibera del 

Consiglio di Dipartimento del 19/02/2018; 

 

VISTO il verbale redatto in data 15/02/2018 dalla Commissione giudicatrice e 

conservato presso gli archivi del Dipartimento; 

 

DISPONE 

Art. 1 

Sono approvati gli atti del concorso per l’affidamento di n. 1 borsa di studio per la 

seguente attività di ricerca: “Redazione dell’Italian Cariology Curruculum”, presso il 

Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo Facciali. 

 

Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

 

1.  Francesca Rinaldo punti 70/100. 

 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al 

concorso di cui sopra, la dott.ssa Francesca Rinaldo è dichiarata vincitrice della 

selezione per l'assegnazione di 1 borsa di studio avente ad oggetto attività di ricerca 

per l’attività suindicata e svolgerà la sua attività presso il Dipartimento di Scienze 

Odontostomatologiche e Maxillo Facciali. 

 



 

 

 

 

Pag 2 

La presente disposizione sarà acquisita alla raccolta interna e resa pubblica mediante 

pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e 

Maxillo Facciali. 

 

Roma, 21/02/2018 

Firmato 

Prof. Ersilia Barbato 


